
Operations nummer: 80486 

Motor och växellåda, demon t , bortmonterot fromstycke och kyl. 

Följande tempo ingår: 1 t o m 26. 

Operationsnummer: 80488 

Motor och växellåda, mont, bortmonterat framstycke och kyl. 

Följande tempo ingår: 27 t o m 50. 
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Arbetsbeskrivni ng 

Nr 

Palla upp fram eller ompallning 

2 Tappa ur kylvatten från motor 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Demont e Iledningar från generator 

Demont gasreg lage 

Demont chokewire 

Demont slangar frå n värmeelement 

Demont slang från broms förstärkare 

Demont slang från bränslepump 

9 Demont elledning från tändspale 

10 Demont elledning från startmotor 

11 Demont oljetryckskontakt 

12 Demont temperaturgivare 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Demon t spak från växe ll åda 

Mont Iyftok på motor (SVO 2425), kopplar motorlyft 
i lyftok 

Demont avgasrör från grenrör 

Demont avgosrör från konso I 

Demont jordkabel från vänster sidobalk 

Demont kopplingswire från gaffel och kåpa 

Demont frömre kardanaxel från växellåda 

Demont hastighetsmätarkabel från växellåda 

21 Demont elledning från backljus från växellåda 

22 

23 

Demont muttrar från motorfösten 

Demont ba I k för bakre motorfäste 

24 Lyft ur motor och växellåda 

25 Bort motor och vöxellåda 

26 Demont Iyftok från motar (SVO 2425) 

27 Fram motor och växellåda 

28 Mont Iyfta k på motar (SVO 2425) 

29 Lyft upp och placera mator i kaross 

PU 8 

Tång 

Krysspårme j se I 

Skruvmejsel 

Skruvmejsel 

Skruvmejsel 

PU 1/2 

Po Iygri ptång 

L 18 

Mutterdragare , knut , 
förlängare , S 9/16 

Mutterdragare, 57/16, 
PU7/16 

Mu tterdragare, 5 3/ 4 

Po Iygri ptång, PU 7/8 

Mutterdragare , PU 1/2 
SYO 2779 

Polygriptång 

Mutterdragare,S 11/16 

Mutterdragare, knut, 
S 9/16 

LN 18 

LN 18 
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30 Mont bo I k för bo kre motorföste Mutterdragare, knut, 

S 9/16 

31 Mont muttrar för motorfästen Mutterdragore, S 11/16 

32 Mont hastighetsmätarkabel till växellåda Polygriptång 

33 Mont elledning fär backljus till växellåda 

34 Mont kardanoxel till växellåda Mutterdrogore, PU 1/2, 
SYO 2779 

35 Mont jordkabel till sidobalk Mu tterdragare, S 3/4 

36 Mont kopplingswire till gaffel och kåpa Polygriptång, PU 7/8 

37 Mont avgasrör ti II grenrör Mutte rdragore, knut, 
S 9/16 

38 Mont ovgosrär ti II konso I Mutterdragare, S 7/16, 
PU 7/16 

39 Demont Iyftok (SVO 2425) från motor L 18 

40 Mont gasreg lage Tång 

41 Mont chokewire Skruvmejsel 

42 Mont slang ti II bromsförstärkore 

43 Mont slangar till värmeelement Skruvmejsel 

44 Mont slong ti II bränslepump 

45 Mont elledning till tändspole 

46 Mont elledning till startmotor PU 1/2 

47 Mont elledning till oljetryckskontakt 

48 Mont elledning till temperaturgivare 

r--. 49 Mont elledningar ti II generator PU 8 l 

50 Mont spak ti II växellåda Polygriptång 


